JOAO PESSOA, 133, CENTRO, JOAO CAMARA/RN, CEP: 59.550-000. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços funerários. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura 

e se encerra no dia 31/12/2025. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 52.960,00 (cinquenta e dois mil novecentos e sessenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNID. ADM.: SECRETARIA MUN. DE TRABALHO, HABITACAO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROJ/ATIV.: MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.32.00 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 08-244-0010-2054-0000